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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11502008M

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit KURTI 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vllazen Huta, pallati Vila 
Park, shkalla 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin me pakice dhe shumice te 

mallrave: ushqimore, industrial, cigare, detergjente dhe 
transport mallrash per vete dhe per te trete. Tregti me 
shumice dhe pakice,lmport-Eksport i artikujve te 
ndryshem,si elektroshtepiake, elektrike, hidrosanitare 
,ushqimore ,pije freskuese e alkoolike,veshmbathje,artikuj 
kozmetike,Bar Kafe,Restorant etj. Sherbime, punime te 
llojeve te ndryshme ne perputhje me me siper dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Dashnor Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio Schmitz me targe TR 
5173 T Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio MAN me targe 
TR 5172 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kurtishpk2021@gmail.com  
Telefon: 0682130810  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666348-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717696-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Schmitz me targe TR 5173 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio MAN me targe TR 5172 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD4A41F-714D-471A-BF7F-2A3EC7DBBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9262CD-329A-4D06-8D36-5097E5F875A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190DE26D-83B6-4E9F-B5FC-3D99ED5C3FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190DE26D-83B6-4E9F-B5FC-3D99ED5C3FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE1FDA-3F9D-42B0-9346-B0915C829D70

